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En knapp månad innan Nobelpriset ska delas ut i Stockholm delades BEL-
priset ut i Lindesberg. Tisdagen den 14 november samlades Lindeskolans alla
lärare och elever i arenan för en högtidlig ceremoni där Bra Elever på
Lindeskolan lyftes fram.

– Detta är femte året som vi delar ut BEL-priset. Det är inte bara så att det är kul att
lyfta fram något positivt mitt i dystraste november utan jag tror att den här traditionen,
och andra sådana här initiativ, är viktiga för Lindeskolans identitet, sa gymnasiechef
Leif Lindström när han hälsade välkommen.

Bakom BEL-priset, som innefattar stipendier i två kategorier, står Sparbanksstiftelsen
Bergslagen, som denna dag representerades av Ingemar Engstrand, Kerstin Åkerstedt
och Oa Holfve, ordförande. Dessa presenterade pristagarna och läste också
motiveringarna.



Gymnasiechef Leif Lindström, iförd frack dagen till ära, gratulerar stipendiaterna.

– Egentligen är ni värda ett pris allihopa, men så mycket pengar har vi inte, sa Ingemar
Engstrand och vände sig till skolans samtliga elever.
– Ni är jätteviktiga för oss. Det är ni som ska förvalta och utveckla Bergslagen, sa han
vidare.

En stipendiat per program
Totalt 17 pris delades ut på 5000 kronor vardera. Ett av priserna kallas skolpris och är
något som vilken elev i vilken årskurs som helst har möjlighet att få utifrån att ha
utmärkt sig genom att synliggöra skolan på ett positivt sätt. De resterande stipendierna
delades ut till en elev i varje program som går i sista årskursen. Dessa valdes utifrån att
de är goda representanter för sina program.

– Det innebär att de är framgångsrika i skolarbetet men också är goda kamrater och
föredömen, säger rektor Per Sundelius.

Ord som ambition, engagemang och ansvar återkom i många av motiveringarna.

Alla elever vars namn lästes upp möttes av jubel och stämningen präglades av fest och
uppskattning. Utöver prisutdelningen bestod ceremonin också av musikinslag.
Efteråt var det tid för gratulationer, fotografering, och mingel.

– Jag visste om att de här stipendierna fanns när jag började på Lindeskolan men jag
har försökt att koppla bort det under skolgången och jobbat på för min egen skull. Men
det var väldigt uppmuntrande att få detta, säger Maria Bernhardsson, en av
stipendiaterna.
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